
                                                                                                                        
                                  Uchwała Nr 55 /VIII/ 2007 
 
                                        Rady Miasta Ostrołęki   
 
                                        z dnia 29 marca 2007 r.  
 
 
w sprawie powiadomienia sekretarza miasta i skarbnika miasta o obowiązku 
przedłożenia oświadczeń dotyczących pracy lub służby w organach bezpieczeństwa 
państwa lub współpracy z  tymi organami w  okresie od dnia 22 lipca  1944 r. do dnia  
31 lipca 1990 r. 
 
 
         Na podstawie art. 56 ust.2  ustawy z dnia 18 października 2006 r. o  ujawnianiu  
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
dokumentów (Dz. U. Nr 218, poz. 1592  ze  zm )  uchwala się,  co następuje:  
 

§  1. 
 
Postanawia się powiadomić sekretarza miasta i skarbnika miasta o obowiązku przedłożenia 
radzie miasta oświadczenia  dotyczącego pracy lub służby w organach bezpieczeństwa 
państwa lub współpracy z  tymi organami w  okresie od dnia 22 lipca  1944 r. do dnia 
 31 lipca 1990 r. zwanego dalej  ”oświadczeniem” lustracyjnym” w  terminie miesiąca od  
doręczenia niniejszej uchwały. 
 

§  2 . 
 
Informuje się osoby, o których mowa w § 1, iż nie złożenie  w terminie oświadczenia 
lustracyjnego przez  osobę  zobowiązaną traktuje się jako obligaroryjną  przesłankę 
pozbawienia tej osoby pełnionej przez nią funkcji. 
 

§  3. 
Wykonanie  uchwały powierza się  Prezydentowi  Miasta  Ostrołęki. 

 
 
Uchwała  wchodzi w  życie z  dniem  podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                           Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                        Ostrołęki  
 
                                                                              Krzysztof  Majkowski 
 
 
 

 


